
CANDIDATO RIPRODUTTORE

Padre: 3800040001658510 ORFEO D.A.

Nonno Paterno: 38000400015924110 GIOVE VG

Nonna Paterna: 38000400015286910 CAMILLA

PPP: 38000400015192110 CARONI' P.A.

PPM: 38000400013925510 SELENIA VG

PMP: 38000400014029910 SIRENTE

PMM: 38000400012866610 MARA

Madre: 38000400015743910 FEBA

Nonno Materno: 38000400013967610 SIROMIO

Nonna Materna: 38000400012810410 MIDRA

MPP: 38000400013204010 OLIMPICO

MPM: 38000400012407810 IRENE

MMP: 38000400011977710 FURLO

MMM: 38000400012388610 F.DRAGA

Genealogia :

108.6VAL. SEL. COMPLESSIVA:

65%ATTENDIBILITA`:

RILEVAMENTO LINEARE Alle eta` tipiche

Caratteri:

2.
1. Espressione/Dist.

Nevrilita` / Movime.
3. Sviluppo Generale
4. Inc. Masse Muscolari
5. Inc. Scheletro
6. Prof. Toracica
7. Diametri Anter.
8. Diametri Post.
9. Lunghezza Dorso

10. Direzione Dorso
11. Falciatura / Stan.
12. Manc. / Cagn. Ant.
13. Manc. / Cagn. Post.
14. Garr.  Vacc. / Aperti

6° m.

35

40

40

35
30

40

40

40
35

30

30

Mantello :
SAURO

An.Sx : PICCOLA BALZ.

An.Dx :PICCOLA BALZ.

Ps.Sx : PICCOLA BALZ.

Ps.Dx : TRACCIA

Testa : STELLA IRR. PROL. IN LARGA LISTA DEB. INF. TERM. IN LISCIO MACCHIATO PEN. AMBO

Particolarita` :

Allevatore: DESIDERI MARINO

Ragione Sociale:

RIETI

Provincia:

BORGOROSE

Localita:

Proprietario:

VALUT. MORFOLOGICA A 6 MESI:

Figli

    6Parti  FACILI:

    0Parti DIFFICILI:

P A D R E

Maschi iscritti

Femmine  iscritte

    0

Sf Ds Bn Mb Ot Totale

MADRE

    6Numero PARTI :

    6Numero PARTI FACILI :

    1Numero FIGLI / E ISCRITTI / E

    0     0

    0

    0

    0

    0

    0

    0

    0

    0

    0

SIROMIO D.M.

ASSOCIAZIONE NAZIONALE ALLEVATORI CAVALLO AGRICOLO ITALIANO DA T.P.R.

Scheda Puledro 6/18 m.

30-03-2022Matricola: Nome: D.N.:380004000170714

28-02-2023Aggiornata il:Libro Genealogico Nazionale

MS.: 10Razza:

A N N O T A Z I O N I:
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